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Narvik er ikke bare en by, men en stor kommune. Narvik kommune skal være en god
kommune å bo og leve i. Nye innbyggere skal være velkommen og næringslivet og
frivilligheten skal møtes av en kommune som legger til rette. Vi vil ha et samfunn som
fremmer samarbeid; med valgfrihet, mangfold og toleranse som kjennetegn. Vår
kommune skal være inkluderende, dette er avgjørende for at vårt lokalsamfunn skal
utvikle seg.  

Vi vil ha et mer aldersvennlig samfunn, der eldre skal ha større valgfrihet og verdighet i
omsorgen og kunne bo hjemme så lenge de kan og ønsker det. Mange eldre har god
helse og vi må legge til rette for at de som ønsker å bidra eller delta på tilbud, kan gjøre
det blant annet gjennom godt samarbeid med frivilligheten.

Vi vil satse mer på elevene. En god skole er grunnleggende for at alle barn skal kunne
leve gode liv og få frem det beste i seg selv. Det er derfor viktig å stille krav i skolen, både
til elevene og til selve tilbudet som blir gitt til elevene. Høyre vil prioritere en
kunnskapsskole med høy faglig kvalitet og dyktige og kvalifiserte faglærere.

Vi vil ha et inkluderende Narvik der alle skal få delta på minst en fritidsaktivitet, og der
lommeboken ikke skal styre hvilke fritidsaktiviteter man skal drive med. Vi skal ha
lavterskeltilbud til de som har behov for det og ingen skal oppleve å bli diskriminert og
mobbet.

Vi vil ha mer næringsutvikling og en kommune som legger til rette for det.

Vi skal ha en kommune med muligheter for alle!

Vi vil mer for Narvik!
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Styrke arbeidet med barnas tidlige språkutvikling
Sørge for en god overgang mellom barnehage og skole
Likebehandle private og offentlige barnehager 
Legge til rette for at fremtidige barnehageutbygginger i kommunen også kan
gjennomføres av private og ideelle aktører
Tilby fleksibelt barnehageopptak som en prøveordning.
Sikre at barnehagebarn som trenger ekstra oppfølging følges opp
Tilby etter- og videreutdanning for å øke kompetansen hos ansatte og ledere i
barnehagene

Familie og barnehage

Det skal være trygt for barn og unge å vokse opp i vår kommune. Da må vi ha gode og
trygge oppvekstsvilkår i nærmiljøet. Familien er samfunnets viktigste sosiale fellesskap.
Den gir oss nærhet, ansvar, samhold, oppdragelse, identitet og tilhørighet. Offentlige
myndigheter kan aldri erstatte familiens betydning for den enkeltes liv, men det offentlige
skal støtte opp under familiene, ikke styre dem. Det er viktig å anerkjenne mangfoldet i
familielivet.

Narvik Høyre ønsker å gi barn og unge muligheten til å realisere sine evner og drømmer.

De første årene i barnehage er veldig viktig for barna. Vi skal ha et variert og mangfoldig
barnehagetilbud. Det er viktig at barnehagene fremmer lek, læring, sosial og språklig
mestring. Barnehagene skal ha trygge miljøer med faglig gode pedagoger. Vi vil legge til
rette for å fremme samarbeid mellom barnehagene, skolene og hjemmene.

Narvik Høyre vil:
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Beholde barneskolestrukturen slik den er i dag. Barneskolene skal være der barn bor
Sørge for at alle skoler i kommunen har et godt psykososialt tilbud
Ha nulltoleranse for mobbing
Ha gode rutiner og handlingsplaner for mobbing og rus i skolene.
At alle elever har gode overganger mellom barneskole, ungdomsskole og
videregående skole
Ha tidlig innsats i skolene, og tilpasset undervisning som sikrer at alle elever får den
oppfølgningen de har krav på.
Styrke vår posisjon som ledende innen teknologisk utdanning i Nord-Norge gjennom
et godt samarbeid med blant annet UiT og Nordland fylkeskommune
Innføre lokalt forsøk med realfagsklasse på Narvik ungdomsskole
Endre organisering av undervisningen, slik at idretts- og svømmelærer primært har
arbeidssted i idretts- og svømmehall
Innføre krav om rektorutdanning for skoleledere og tilby videreutdanning for erfarne
skoleledere
Øke samarbeidet med fylkeskommunen for å tilby relevante yrkesfaglige programmer
i videregående skole
Vurdere muligheten for å innføre et yrkesfaglig valgfag basert på de yrkesfaglige
linjene på videregående
Legge til rette for alternative opplæringsarenaer i samarbeid med næringslivet,
organisasjoner eller stiftelser for elever som står i fare for å droppe ut av
ungdomsskolen 
Legge til rette for flere prosjekter innen livsmestring og folkehelse på ungdomstrinnet 
Sørge for at Narvik kommune har tydelige handlingsplaner for fraværsoppfølging i
skolene og som inkluderer flere fagfolk rundt skolen med organisering i egne team,
med blant annet skolehelsetjeneste, PPT og BUP

Kunnskap i skolen

Vi skal ha en kunnskapsskole som skaper muligheter for alle. Skolen skal ha sterke
fagmiljøer med rom til utvikling for lærere. Høyre vil at elevene skal møte kvalifiserte
lærere med fordypning i fagene de underviser i, og at det legges til rette for at så mange
lærere som mulig tar videre- og etterutdanning. For Narvik Høyre er det viktig å ha på
plass en skole som tar vare på læringsgleden og som ser den enkeltes elev behov og
muligheter. Vi vil at de elever som har rett til tilpasset undervisning faktisk får det de har
krav på, og at skolene i Narvik har gode læringsmiljøer både inne i klasserommet og ute i
skolegården.

Det desentraliserte barneskoletilbudet skal opprettholdes slik at elevene i barneskolen
ikke trenger lang reisevei til skolen.

Narvik Høyre vil:
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Tydeliggjøre ansvar og forventning om tett samarbeid med støttefunksjonene rundt
skolen, eleven og foreldrene (som f.eks fastlege, spesialisthelsetjeneste og
barneverntjeneste, NAV og Politiet), og legge til rette for at disse har tydelig
tilstedeværelse på og rundt skolen
At skolene skal legge til rette for hjemmeundervisning for elever som står i fare for å
falle ut av ungdomsskolen
Styrke og videreutvikle videreutdanningstilbudet for de som jobber med
karriereveiledning i skolen
Videreutvikle faget utdanningsvalg og i større grad ta i bruk handlingsrommet i
læreplanene, slik at flere ungdommer får god innsikt i ulike yrkesmuligheter, samt
gjennomføre forsøk der flere yrkesgrupper utenfor grunnskolen kan undervise i fag
eller være gjesteforelesere

At private og ideelle organisasjoner skal få mulighet til å bygge ut og utvikle et godt
differensiert lavterskeltilbud for blant annet rusavhengige, psykisk syke, demenssyke
og personer med nedsatt funksjonsevne
Fortsette satsingen på ettervern og lavterskeltilbud innenfor rus- og
psykiatritjenesten. Herunder videreføre tiltak som Platform 1, Kafe Exit og Verket
Værested
Sikre at barnevernet har kompetanse og kapasitet for å kunne håndtere krevende
saker og tilby gode og tilpassede tiltak, herunder døgnberedskap
At det flagges med PRIDE- flagg under PRIDE- arrangement, og støtte LHBTIQ-
personers rettigheter i kommunens arbeid
At kommunen skal tilrettelegge for å bosette det antallet flyktninger vi blir anmodet
om å ta imot
Få flyktninger kvalifisert raskest mulig til arbeidslivet og det arbeidsmarkedet har
behov for
Legge til rette for sosiale entreprenører som jobber med skolemestring, livsmestring
og jobbmestring
Legge til rette for at Narvik kommune benytter teknologiselskaper for å koble
kommunen lettere sammen med frivilligheten og innbyggerne med mål om mer
aktivitet, mindre utenforskap og mer effektiv ressursbruk

Et inkluderende Narvik
Kommunens viktigste oppgave er å ta vare på de som trenger det mest. Alle skal ha
muligheten til å bli sett og hørt. Derfor vil Høyre at kommunen skal ha en offensiv og
målrettet politikk for de mest utsatte gruppene i samfunnet. Vårt overordnede mål er at
alle skal kunne styre sin egen hverdag så mye som overhodet mulig, og være en del av
samfunnet. Da er det systemene som må tilpasses folk, ikke omvendt.

Narvik Høyre vil:
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Bidra til at det er lavterskeltilbud for barn og unge på idrettsarenaer. Økonomi skal
ikke hindre deltagelse
Oppnå Fritidserklæringens målsetting om at alle barn skal få mulighet til å delta i én
organisert fritidsaktivitet
Videreføre arbeidet med samarbeidsavtaler mellom kommunen og frivillige, lag og
foreninger med fokus på aktivitet og folkehelse
At det skal etableres en helhetlig plan for bruk og finansiering av idrettsanlegg
At kulturskolen skal samlokaliseres i den nye barneskolen på Frydenlund
Støtte de lokale ildsjelene som vedlikeholder gode turløyper i kommunen
Ha merkede snøscooterløyper, og vurdere områder for frikjøring med snøscooter der
det kan tas tilstrekkelige hensyn til omgivelsene og miljøet
At det tilrettelegges slik at kommunens parker ivaretas og videreutvikles til
kommende generasjoner.
At Narvik kommunes lokaler gjøres tilgjengelige for frivilligheten 
Samarbeide med frivillige organisasjoner for å skape aktivitetstilbud i eldreomsorgen
At det tilrettelegges for inngjerdede hundeluftegårder på tilpassede områder i
regionen
At Narvik kommune skal være en god og foretrukket vertskommune for
kulturinstitusjoner/arrangementer som for eksempel Musikk i Nordland, Arctic Kids,
Vinterfestuka, Countryfestivalen i Kjeldebotn, Sementbluesen i Kjøpsvik og
Haikjeften.

Aktiv i Narvik
Limet i et lokalsamfunn er idrett, kultur og frivillig arbeid. Høyre ønsker et inkluderende og
mangfoldig idretts- og kulturliv og i vår kommune, og alle skal ha mulighet til å delta på en
fritidsaktivitet. Idrett gir rom for inkludering og integrering for alle og idrett og fysisk
aktivitet har stor betydning for folkehelsen.

Narvik kommune har gode naturgitte forutsetninger for å tilby et aktivt friluftsliv.
Mulighetene på området skal vi ivareta og utvikle videre for alle innbyggerne.

Høyre mener at både det offentlige og private sammen kan styrke tilbudet og
rammevilkårene for kulturen, idretten og frivilligheten.

Narvik Høyre vil:
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At det tilrettelegges for økt bruk av smarte løsninger og velferdsteknologi i helse- og
omsorgssektoren
Fortsette arbeidet med å sikre godt innhold i UNN Narvik. Narvik sykehus skal ha
akuttberedskap og fødeavdeling, og vi skal jobbe for at UNN Narvik skal ha
hovedansvar for enkelte medisinske fagfelt lokalsykehuset har gode forutsetninger
for, f.eks ortopedi
Øke den tverrfaglige kompetansen i kommunehelsetjenesten og satse kraftig på
rekruttering av helsearbeidere og sikre at man beholder faglig dyktige og kompetente
medarbeidere
Sikre bedre legemiddeløkonomi og sikrere legemiddelhåndtering
At alle fast ansatte med pasientkontakt skal ha fagutdannelse. Det skal tilrettelegges
for kompetansehevende tiltak, forskning og fagutvikling for denne sektoren
Vurdere nye turnusordninger for å sikre heltidskultur og mer nærvær på jobb
At hver enkelt innbygger i kommunen må få bestemme over sin egen hverdag.
Valgfrihet i helsetjenestene krever offentlig-privat samarbeid
Jobbe aktivt for å øke pasienter og pårørendes innflytelse over kvalitet og utvikling av
helsetjenestene
At det tilbys forebyggende hjemmebesøk til alle pensjonister, for å sikre at man kan
bo hjemme lengre
At eldre tilbys minst én times aktivitet hver dag
Sikre at det er tilstrekkelig sykehjems- og omsorgsboligkapasitet
Legge vekt på den enkeltes rett til å velge mellom ulike tilbud gjennom fritt brukervalg
Styrke tilbudet til pårørende til personer med for eksempel demens gjennom fleksible
avlastningstilbud, pårørendeskoler og samtaletilbud

Et friskt og trygt Narvik
Høyre vil ha "pasientens helsetjeneste". Vi vil at du som pasient skal bli sett og hørt.
Narvik kommune får stadig flere eldre, som ønsker å bo hjemme så lenge som mulig.
Dette ønsker Narvik Høyre å bidra til å muliggjøre, blant annet ved å ta i bruk
velferdsteknologi i tilretteleggingen som forbedrer hverdagen for den enkelte innbygger –
samt gjøre arbeidsdagen lettere for de ansatte i helsetjenestene. Det skal være god
kvalitet i hjemmetjenesten og muligheter for avlastning og rehabilitering skal styrkes. For
å sikre dette må det være tettere og bedre samarbeid mellom kommune- og
spesialisthelsetjenesten.

I 2040 vil det være over dobbelt så mange over 80 år som i dag. Derfor ønsker Høyre å
utrede mulighetene for tidligere forebygging, som også kan inkludere bygging av flere
omsorgsboliger, for eksempel i Bjerkvik.

Narvik Høyre vil:
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Jobbskaping og næringsutvikling
Vår region skal være attraktiv for nye etableringer, fordi Ofoten er en region med store
vekstmuligheter. Høyre vil at kommunen skal være en lyttende og aktiv tilrettelegger for
eksisterende og fremtidig næringsliv, slik at vi sikrer god nærings- og landbrukspolitikk.
Narvik Høyre spiller på lag med jobbskaperne og at de som kan jobbe, får jobbe.
Sammen med næringslivet skal vi senke terskelen inn i arbeidslivet slik at flere får en ny
sjanse. Da stiller vi også krav – fordi det å stille krav er å bry seg.

Høyre vil bidra til et inkluderende lokalsamfunn. Kommunen har et særlig ansvar for at de
som står utenfor arbeidslivet. Det skal stilles krav om at innvandrere aktiviseres gjennom
utdanning eller arbeid for å sikre en vellykket integrering.

Landbruket er viktig for matproduksjon, bosetting og ivaretakelse av kulturlandskapet.
Høyre ønsker å skape et levedyktig landbruk gjennom å legge til rette for økt
matproduksjon og lønnsomhet. Et aktivt landbruk og skogbruk, med beitebruk, avvirkning
og tilrettelegging for turisme kan opprettholde åpne landskap og tradisjonsrike
kulturlandskap. En stor andel av det norske artsmangfoldet avhenger av beitebruk, og er
unikt for Norge.

Narvik skal være en ja-kommune som legger til rette for næringslivet. Høyre ønsker å
videreutvikle samarbeidet med det lokale næringslivet slik at vi skaper grønne og
bærekraftige arbeidsplasser. Vi vil sørge for at prosjekter med stort potensial for å skape
jobber og verdiskaping skal behandles ekstra raskt. Vi vil fjerne saksbehandlingstid og
byråkrati som ikke er godt faglig begrunnet, og sørge for at kommunen til enhver tid har
tilstrekkelig ferdig regulert næringsareal.
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Arbeide for flere etableringer av offentlige og private arbeidsplasser i kommunen
Bidra til at kommunen, næringsliv, kunnskapsmiljøene og utviklingsaktører jobber
sammen for en positiv næringsutvikling for regionen og sikre at hele kommunen tas i
bruk
At kommunen til enhver tid skal ha en tilstrekkelig mengde med store, ferdigregulerte
og attraktive næringsarealer
Sikre at omregulering, planlegging og byggesaksbehandling går raskere og sørge for
forutsigbare prosesser
Arbeide for ytterligere å styrke Narvik kommune som et attraktivt reisemål og senter
for aktiviteter 
Tilrettelegge for bærekraftig utvikling av havbruk 
Sørge for at kommunen har oppdatert planverk til enhver tid
Jobbe for at Narvik som turistby kan ha søndagsåpne butikker
Jobbe for flere lærlingeplasser både i kommunal og privat sektor
Vil at det skal settes krav om at alle anbudsavtaler over en viss størrelse som
kommunen har skal det settes krav om at bedriften skal ha lærlingeplasser
Tilby jobbtrening og ulike utdanningsløp i samarbeid med NAV, videregående skole
og næringsliv f. eks. som utdanningsløpet Menn i helse
Frigjøre den enkelte bonde fra tyngende regler, restriksjoner og påbud og heller
stimulere til skaperkraft basert på den enkeltes ønsker, evner og ressursgrunnlag
Gi hver enkelt grunneier bedre muligheter for å øke inntekstgrunnlaget ved å utnytte
eiendommens fulle potensiale
Bidra til at landbruksproduksjonen i Narvik økes slik at vi når det nasjonale målet for
økt matproduksjon og matsikkerhet

Narvik Høyre vil:
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Intensivere arbeidet med å få på plass dobbeltspor på Ofotbanen
Sikre at E6 Narviktunnelen gjennomføres som vedtatt i NTP, samt jobbe for gode
fremtidige løsninger i dagens Kongens gt/E6 når tunnelene står klar
Fortsette jobben med å realisere E6 Stormyra-Bjerkvik
Jobbe videre med realisering av Hålogalandsvegen
Jobbe for bedre kollektivløsninger i hele kommunen
Jobbe for å opprettholde ei god båtrute mellom Kjeldebotn og Evenes
Bidra til å videreutvikle Narvik til en attraktiv cruisehavn, inkludert å være en pådriver
for landstrøm til ny cruisekai
Jobbe for at stat og fylkeskommune som vegeiere sikrer rasutsatte vegstrekninger
Jobbe for at Beisfjordveien legges i tunnel
Styrke arbeidet med trygg skolevei, gang og sykkelveier og at sikre at det kommunale
vegnettet har en god standard

Narvik til lands og til vanns
Bedre veier er tryggere veier - både for innbyggere og næringsliv. De er også et viktig
bidrag for å bidra til et klimavennlig samfunn. Et effektivt transportnett er viktig for Narvik
som Nord-Norges logistikk-knutepunkt. 

Høyre mener at det er kommunens ansvar å legge til rette for at folk får mulighet til å
velge smarte og miljøvennlige løsninger. Infrastruktur er et av de viktigste virkemidlene
kommunen har for å påvirke egen byutvikling. 

For Høyre er det viktig å sørge for at kommunen har trygge veier. Gode kollektivløsninger
er en viktig faktor for å få ned bilbruk og en naturlig måte å kutte i utslipp på.

Potensialet for Narvik som cruisedestinasjon er større. Høyre mener det er viktig å legge
til rette for dette, da det i tillegg vil kunne bidra til ønsket vekst i flere næringer.

For at Narvik sentrum skal kunne utvikles i positiv retning, er det helt nødvendig at E6
legges i tunnel.

Narvik Høyre ønsker ikke byheis i en av de tre foreslåtte traseene, da det har for store
negative konsekvenser for berørte innbyggere og bymiljøet slik det er planlagt. Narvik
Høyre er positiv til initiativet med byheis, men vi mener andre traseer må vurderes. 

Narvik Høyre vil:

Narvik Høyres partiprogram 2023-2027 

10



At det stilles miljøkrav i alle kommunens anbud og innkjøp der det er relevant.
Styrke fokus på gjenvinning og resirkulering i samarbeid med HRS 
Utvikle alle nye kommunale bygg som mest mulig energieffektive, samt tenke miljø
under større oppussingsprosjekter
Stille krav om klima- og miljøvennlig profil i offentlige anbudsprosesser
Sørge for videre utbygging og utbedring av strømnettet i Narvik kommune for å sikre
ny tilgang på fornybar energi for fremtiden
Ha vindkraft på land i områder der det kan tilrettelegges for det eller det allerede er
eksisterende vindparker
At det vurderes om kjernekraft kan være en fremtidig delløsning på kraftmangel 
Stille krav til redusert matsvinn i kommunale tjenester som eldrehjem og skoler, i tråd
med målet om å redusere matsvinnet med 50 prosent innen 2030
At det legges til rette for sykkelparkeringer på alle offentlige virksomheter
At nye biler i den kommunale bilparken skal være utslippsfrie
Sørge for at det blir etablert flere ladestasjoner for elbiler og vurdere behovet for
hydrogenladestasjoner
Jobbe for flere utslippsfrie byggeplasser
At det tilrettelegges for mineralnæring i Narvik kommune

Narvik i en blågrønn framtid
Norge skal være et lavutslippssamfunn i 2050, og for å nå dette målet må også vår
kommune bidra. Vi ønsker en kommune som tenker grønt og bærekraftig i alle enheter. 

En smart og miljøvennlig utvikling av Narvik må ta utgangspunkt i mulighetene både til
havs og på land. Havet rundt Narvik gir muligheter for viktig sjømat og arbeidsplasser
knyttet til dette. 

For å sikre Narvik tilgang til ny energi for fremtiden vil vi jobbe for et forbedret strømnett
og utvikling av ny energi der det ligger til rette for det. Kombinert med effektiv energibruk
og smart teknologi vil dette gi grunnlag for nye arbeidsplasser og boliger i det grønne
skiftet. Alle kraftutbygginger må veies mot natur- og miljøkonsekvenser og ivareta urfolks
rettigheter.

Narvik Høyre vil:
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Narvik - kommunen vår
Høyre ønsker en sterk kommune med klar politisk styring og retning. Kommunen skal
ivareta sin rolle som tjenesteyter, samfunnsutvikler, myndighetsutøver og demokratisk
arena på en god måte for sine innbyggere. 

Vi ønsker en tilstedeværende kommune der folk bor, enten det er i Kjøpsvik, Ballangen,
Skjomen, Håkvik, Ankenes, Beisfjord, Narvik eller Bjerkvik. 

Narvik kommune skal ha høyt fokus på kompetanse, medvirkning, miljø og god service.
Kommunens ansatte er vår viktigste ressurs i en organisasjon der trivsel, stolthet og
skaperglede skal hegnes om. Kommunen vår skal være ledende på bruk av digitale
løsninger for å stå best mulig rustet til å møte fremtidens utfordringer. 

Høyre ønsker å ivareta den samiske kulturen og identiteten på en god måte.

Høyre er positiv til å delta i forskning i kommunesektoren. Det bidrar til innovasjon og
nytenking, og Narvik kommune har gode forutsetninger for å bidra til dette. For eksempel
bidro frikommuneforsøket på 90-tallet til at de ca. 20 kommunene som var med da,
lanserte ideer om det som senere ble SFO, ungdomsservicekontorer og kommunal
landbruksforvaltning. Sistnevnte hadde tidligere vært statlig.

Narvik skal være en god vertskommune for offentlig og privat virksomhet.
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Styrke det kommunale selvstyret gjennom handlingsrommet i kommuneloven
Vurdere om den kommunale organiseringen er hensiktsmessig, og endre denne der
det kan føre til bedre tjenester for innbyggerne
At eiendomsretten skal vektlegges i alle saker
Legge til rette for aktivitet i hele kommunen med fokus på de fortrinn, behov og
ønsker som finnes på de ulike tettstedene
At det settes av områder på Narvikhalvøya til bygging av mindre eneboliger og
rekkehus rettet mot de som er i etablererfasen
At kommunen sammen med utbyggere tilrettelegger for forskjellige eierformer som
leie til eie
At der det er hensiktsmessig skal det konkurranseutsettes og benyttes offentlig/privat
samarbeid (OPS) til større kommunale prosjekter
At det vurderes om flere eiendommer kan selges, der det ikke er nødvendig at
kommunen eier disse
Satse på opprusting og nyetablering av turstier, turveier og trimløyper i samarbeid
med utbyggere, grunneiere, lag og foreninger
Samarbeide med Studentsamskipnaden om å bygge flere studentboliger
Være positiv til at kommunen deltar i forskning som kan gjøre kommunen vår bedre
Nedjustere og til slutt fjerne eiendomsskatten på private boliger og fritidsboliger
At Narvik kommune skal være en god, tydelig og synlig eier av kommunale selskap
og foretak
Vurdere eierskapsform i de kommunale selskapene og foretakene
At Narvik kommune skal bli enda bedre på ledelse for å sikre bedre kvalitet på
tjenestene
At vi skal bli en klarspråkkommune som kommuniserer med innbyggerne på en enkel
og tilgjengelig måte
Bidra til bedre samarbeid med kommunens arbeidstakerorganisasjoner, blant annet
gjennom å sikre bedre gjennomføring av medvirkningsprosesser
At bryggerier kan ha hjemlevering i Narvik kommune. (eks. lokalbrygg.no som leverer
i mange kommuner, men som har fått avslag i Narvik)
Legge til rette for at Narvik kommune fortsatt skal være en sterk forsvarskommune
Ha et økt samarbeid med svenske myndigheter, herunder forsvarsmyndigheter, er en
forutsetning for at dette skal lykkes
Ha økt samarbeid over grensen
Avslutte samarbeidsavtaler med russiske Tosno og Kingissepp
Inngå en utvidet avtale med en ukrainsk by/kommune 
Ha en fortetting i sentrumsområdene
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Styrke Narviks totalberedskap gjennom økt samarbeid mellom offentlige og private
aktører 
At kommunen har oppdaterte planer og er godt trent for å håndtere kjente og ukjente
trusler og kriser
Sikre en effektiv, veldrevet, faglig sterk og godt ledet kommune som et utgangspunkt
for god krisehåndtering, herunder ivaretakelse av innbyggere i forbindelse med blant
annet ras
At kommunen skal ha effektive kommunikasjonskanaler overfor innbyggerne under
en krise
At kommunen skal legge til rette for flere beredskapsøvelser, der alle relevante
aktører involveres
Arbeide for å etablere et regionalt beredskapslager
Fortsette jobben med å tilrettelegge slik at forsvaret kan fortsette å vokse i vår
kommune

Forsvars- og
beredskapsregionen Narvik
Narvik er vertskommune for forsvaret. Høyre mener det må legges enda mer til rette for
at Forsvaret kan etablere og utvikle seg i kommunen vår. Den nye sikkerhetssituasjonen i
Europa gjør at vi som lokalsamfunn må tenke nytt om sikkerhet og beredskap. Mye av
Nord-Norges kritiske infrastrukturen til forsvaret ligger i Hålogaland og Narvik, og dette er
viktig infrastruktur også for Norge. Med Finland og Sverige som NATO-land, vil
Ofotbanen og Narvik Havn få økt sikkerhetsstrategisk og næringslivsmessig betydning.

Kommunen må være beredskapsmessig forberedt på store og små kriser. Dette utøves
best i samarbeid mellom offentlige, private og frivillige ressurser. Frivillige, lag,
interesseforeninger og private nettverk ønsker ofte å stille opp når samfunnet trenger
dem.
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